
施工場所: 大郷町　東成田　地内

202204

指名競争入札 結果情報

契約番号: 203

件　　 名: 令和４年度大郷町集合宿泊施設等修繕工事

完成期限: 令和4年12月15日

入札日時: 令和4年7月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 0

1 株式会社村山組　 2,600,000

2 寺嶋建設工業株式会社　 3,300,000

3 落　札株式会社　小野建築　 2,210,000

4 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 2,600,000

5 有限会社　早坂建設　 2,500,000

1



施工場所: 大郷町　中村　地内

202204

指名競争入札 結果情報

契約番号: 801

件　　 名: 令和４年度大郷町児童館等防犯カメラ設置工事

完成期限: 令和4年12月20日

入札日時: 令和4年7月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社吉岡電工社　 2,232,800

2 東北特機サービス株式会社　 3,836,000

3 落　札二瓶電工株式会社　 2,030,000

4 東北テレビ工事株式会社　 2,550,000

5 株式会社ユアテック宮城サービス　 2,600,000



施工場所: 大郷町　粕川　地内

202204

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6007

件　　 名: 令和3年度（繰）中粕川地区復興まちづくり宅地等整備事業確定測量業務

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和4年7月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 アジア航測株式会社　仙台支店 事前辞退

2 公益社団法人宮城県公共嘱託登記土地家屋調査士協会　 1,550,000

3 落　札三善測量株式会社　 1,500,000

4 株式会社大江設計　 1,850,000

5 株式会社パスコ　仙台支店 4,750,000



施工場所: 大郷小・中学校

202204

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6008

件　　 名: 令和４年度大郷小・中学校空調機器点検業務

完成期限: 令和4年10月31日

入札日時: 令和4年7月25日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 エルゴテック株式会社　北日本支店 2,300,000

2 株式会社ユアテック　仙台北営業所 事前辞退

3 株式会社ビルテック　 650,000

4 株式会社ビルワーク・ジャパン　　 事前辞退

5 落　札東北ビル管財株式会社　利府支店 488,000


